HÜŞEYM b. BEŞiR
(~0-1 ~)

Ebu Muaviye (Eba Hazim)
Hüşeym b. Beşir b. Kasım

es-Süleml el-Vasıtl
(ö. 183/799)

Bağdatlı muhaddis.
_j

1 04 (722) yılında V asıt'ta doğdu. Aslen
Buharalı veya Belhli olduğu, dedesi Kasım
b. Dinar'ın ticaret amacıyla Vasıt'a gele
rek burada yerleşti ği ve Haccac b. Yusuf
es-Sekafi için yapılan sarayın inşasında
çalıştığı kaydedilir. Babası Beşir'in de Hü
şeym doğmadan önce Haccac' ın aşçıların